
令和６年９月２０日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓  

 時下、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。今年も中部広域部西区で

の地域イベント活動を開催することとなりました。 

 今年は、多久市でのイベントに参加させて頂くことになり、多久まつりも５２回と歴史あるものとな

っております。地域住民の方も多数参加され、そこで健康増進活動を行いたいと考えています。ご多忙

とは思いますが、会員の皆様のご協力の程、宜しくお願い致します。 

                                           敬具 

記 

 

活  動：『多久まつりでの介護予防、健康増進イベント』 

日 時：令和６年１１月２４日（日） ９：００～１６：００ 

集合時間：９：００ 現地集合 

会 場：北多久公民館周辺（佐賀県多久市北多久町大字小侍４５－３） 

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員 

人  数：１０名前後（人数が多い場合はこちらで選出させて頂きます。メンバー決定次第、 

こちらから連絡するように致します。ご了承下さい。） 

活動内容：①．体力測定 及び結果のフィードバック  ②．理学療法の啓発活動 

申込方法：右記のＱＲコードよりアクセスして頂き、必要事項を記入の上お申し込み下さい。 

 

 

 

 

 

申込締切：令和６年１０月２５日（金）までに申し込み下さい 

 

備  考：本事業は、各種推進リーダー制度に係る『士会指定事業』への参加対象です。 

     詳細は、マイページ⇒会員限定コンテンツ⇒職能事業⇒協会指定職能研修会⇒ 

     地域包括ケアシステムに関する推進リーダー制度よりご確認下さい。 

                                           以上 

問合せ先：氏名 荒木 大晴（ 医療法人剛友会 諸隈病院 ） 

     Mail：morokuma-riha@watch.ocn.ne.jp  TEL：０９５２-７４-２１００  

佐賀県理学療法士会主催 

介護予防健康増進事業のご案内 

（担当）中部広域部西区 

    地域イベント 荒木 大晴 

mailto:morokuma-riha@watch.ocn.ne.jp

